PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 октября 2017 года                             № 139                                 с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 17 июня 2013 года №  81 «Об утверждении Порядка формирования и полномочий попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела на территории Александровского сельского поселения Ейского района»
Во исполнение статьи 27 Федерального закона от 12 января 1996 года      № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьи 14 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле  в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 декабря 2010 года № 1171 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 17 июня 2013 года № 81 «Об утверждении Порядка формирования и полномочий попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела на территории Александровского сельского поселения Ейского района» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 апреля 2016 года № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 17 июня 2013 года № 81 «Об утверждении Порядка формирования и полномочий попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела на территории Александровского сельского поселения Ейского района»

3. Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                               Э.А.Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 02.10.2017 № 139
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 17 июня 2013 года № 81
(в редакции постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района
                                                                           от 02.10.2017 № 139
СОСТАВ

Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела

на территории Александровского сельского поселения Ейского района
	Киселева
Элеонора Анатольевна
	-

	глава Александровского сельского поселения Ейского района, председатель совета;

	Макаренко

Светлана Михайловна
Григорьева
Анна Николаевна

	-

-
	начальник общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района, заместитель председателя совета;

ведущий специалист общего отдела Александровского сельского поселения Ейского района, секретарь совета.

	Члены комиссии:

	Дзюбан

Валентина Николаевна
	-
	председатель Совета ветеранов пос. Степной (по согласованию);

	Маркова

Галина Ивановна
	-

	 председатель Совета ветеранов пос. Степной (по согласованию),

	Мазнева

Людмила Викторовна

	 -
	начальник финансового отдела администрации

Александровского сельского поселения

Ейского района;

	Сава

Аделина Александровна
	-
	начальник организационного отдела

администрации Александровского сельского

поселения Ейского района;

».
Начальник общего отдела                          С.М.Макаренко